
Vad är Sponsorhuset?!
Sponsorhuset har funnits sedan 2005 och har idag ett samarbete med över 8000 föreningar. På 
www.sponsorhuset.se har vi samlat över 230 kända nätbutiker. Varje köp era medlemmar gör från 
dessa ger pengar tillbaka som medlemmen och föreningen får dela på! Sedan starten har vi betalt 
ut ca 20 miljoner till föreningar och deras medlemmar.!!
Konceptet är: ”Gör köp du ändå tänkt att göra – så får du och din förening pengar!”!
!!
Så fungerar det!
Genom att gå via www.sponsorhuset.se kan era medlemmar handla 
från över 230 kända nätbutiker där varje köp ger pengar tillbaka. 
Pengarna delas 50/50 mellan föreningen och den som handlar. Hur 
mycket man får framgår tydligt vid varje butik. Den som handlar 
betalar samma låga pris som vanligt. !
Medlemmen bestämmer om han vill skänka sin del av ersättningen 
till föreningen eller om han vill ha den utbetald på sitt konto. !!!
Nyhet – nu finns Sponsorhuset som 
program till din dator!!
För den som vill ha det enkelt finns nu Sponsorhuset som program att installera på sin dator. Varje 
gång man sen besöker en butik som finns ansluten till Sponsorhuset kommer datorn att fråga om 
man vill att det skall gå pengar till sin förening. Tryck bara på ”ja” så är det klart! Man behöver då 
inte gå via Sponsorhuset och man riskerar aldrig att glömma att det finns pengar att tjäna via 
Sponsorhuset.!!
Medlemskap hos Sponsorhuset.se!
Det är gratis för en förening att ansluta sig till Sponsorhuset. Alla föreningar får en egen sida med 
föreningens logga och färger: www.sponsorhuset.se/forening/!
Pengarna betalas ut en gång varje kvartal till ert föreningskonto.!
En adminavgift på 32 kr/mån dras från era intjänade pengar. Tjänar föreningen inget så kostar det 
inget.!!
Nyckeln till framgång!
Varje förening får en kontaktperson hos Sponsorhuset som hjälper er att komma igång. Genom 
våra redskap kommer ni snabbt kunna engagera era medlemmar att tjäna pengar både till sig 
själva och föreningen.!!
Vi har små bowlinglag på cirka 10 personer som tjänar ca 2000 kr varje månad och vi har 
föreningar som fått in 50 000 kr sitt första år hos Sponsorhuset. Det som våra föreningar tycker 
bäst om är enkelheten – att man på sina dagliga köp samtidigt kan hjälpa föreningen.!!
Hör av er om ni har frågor eller om ni vill köra igång!
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